
Saison 2021 / 2022

Intitulé de la compétition : 

Date et lieu de la compétition :

Heure ouverture des portes : 13h30 Heure de début de la rencontre : 14h35

Heure de fin de la rencontre : 18h45

Caractéristiques du bassin : Longueur :          25

Nombre de lignes d'eau :     6

Délégué de la compétition :

Chambre d'appel et Speaker :

Secrétariat et Informatique :

Navette :

Photographe :

POSTE ATTRIBUTION

Juge Arbitre 1 A

Starter 1 A

Starter 2 A

Juge de nage A

Juge de nage A

Juge aux virages B

Juge aux virages B

Juge à l'arrivée A

C Ligne 1

EXAMEN Double Ligne 1

C Trible ligne 1

C Ligne 2

EXAMEN Double ligne 2

C Trible ligne 2

C Ligne 3

EXAMEN Double ligne 3

C triple ligne 3

C Ligne 4

C Double ligne 4

EXAMEN Trible ligne 4

C Ligne 5

EXAMEN Double ligne 5

EXAMEN triple ligne 5

C Ligne 6

C Double ligne 6

EXAMEN Triple ligne 6

A Volant

REMARQUES :
Passage examen C validé pour : SIGNATURE DU DELEGUE ET DU JUGE ARBITRE

Mesdames POUGNET Aurélie DCB - CAILLET Christelle DCB - LERABLE Rachel DCB - Messieurs BROUILLARD Franck

COCV - VESSECHY Patrick DCB - LE BRUN Florian DCB - RAZANA Pierre-Jean USP ont réussi leur examen.

Seul Mr DA SILVA Victor doit le repasser car il n'a fait les 40 temps.

PUCCIARELLI Marc

DANIEL Alain SCB

PUCCIARELLI Claudine COCV

TCN

THEVENOT Frédérique USP

PERIGAUD Philippe 

PROCES VERBAL 
COMPETITION DE NATATION UFOLEP

Composition du Jury

BRYNKUS Isabelle SCB

SCB

COCV

CARREE Jean USP

1ère journée qualificative 

PALAISEAU 28/11/21

GUILLERMOT Mickaël USP

CIMENTI Andréa USP

MUZARD Cécile SCB

SEBAN Jean-Fréséric USP

ROCHE Jean-Louis

LERABLE Rachel DCB 10 11 12

VAZ Mathilde CNCL 10 11 37

BROUILLARD Franck COCV 10 11 15

DE CLOEDT Richard USP

COCVPUCCIARELLI Marc

PERRITAZ Nicolas SCB 10 11 47

RENARD François SCB 10 11 35

POTIER Sabrina CNCL 10 11 37

SCB 10 11 33

VESSECHY Patrick DCB 10 11 69

RIVOALEN Trieg COCV 10 11 39

DENION Véronique

BRAULT Patrick SCB 10 11 37

POUGNET Aurélie DCB 10 11 35

CAILLET Christelle DCB 10 11 43

LOWAGIE Gaëlle DCB 10 11 42

DA SILVA Victor DCB 10 11 15

LE BRUN Florian DCB 10 11 39

VINCENT Stéphane DCB 10 1 49

Chronomètreurs

ROCHE Jean-Louis TCN

FLANDROIS Xavier COCV 10 11 42

RAZANA Pierre-Jean USP 10 11 37



Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Tps 50m

A : 8 ans et moins

1 Fontenay AGUIAR_Jade 077_0709387 F 2014 01 20 00 01 21 91 42

B : 9 - 10 ans

1 Fontenay FROMENT PEREZ_Maéline 077_97059497 F 2012 01 05 68 00 51 43 171

2 Cesson RIVOALEN_Lisig 077_97079712 F 2012 00 55 00 00 52 16 164

3 Fontenay ELOY_Margot 077_87464868 F 2011 01 20 00 00 53 53 151

4 Brie RINGEVAL_Clara 077_97064755 F 2011 00 58 00 00 55 11 139

5 Palaiseau VATIN-CHAILLOU_Alix-Anne 091_91471958 F 2011 01 16 00 00 55 43 136

6 Brie LESAGE_Eloane 077_97076268 F 2012 01 10 00 00 56 53 128

7 Cesson RIVOALEN_Dellig 077_97079711 F 2012 01 05 00 01 01 55 99

8 Fontenay GATEAU_Elsa 077_97077586 F 2012 01 07 00 01 02 71 94

9 Cesson KEREBEL-MEYNIER_Fanny 077_97065874 F 2011 00 58 00 01 02 99 93

10 Fontenay CORTES_Ana 077_97077582 F 2012 01 14 52 01 03 50 90

11 Cesson BROUILLARD_Emy 077_97079709 F 2011 01 02 00 01 06 15 80

12 Fontenay CORTES _Kacie 077_97077583 F 2012 01 20 00 01 07 40 76

C : 11 - 12 ans

1 Fontenay DA SILVA_Lise 077_87430581 F 2009 00 54 89 00 47 01 224

2 Fontenay FROMENT PEREZ_Emma 077_87456533 F 2009 00 56 13 00 47 27 220

3 Troyes PETIT_Romane 010_96668415 F 2009 00 54 59 00 50 76 178

4 Fontenay LOTTEAU_Maëlys 077_97066149 F 2009 01 20 00 00 53 14 155

5 Troyes CANOT_Noémie 010_96672928 F 2010 00 55 80 00 53 20 154

6 Palaiseau HADDAD_Sofia 091_91471942 F 2009 00 50 00 00 53 71 150

7 Fontenay LERABLE_Cyriane 077_87459976 F 2009 01 56 93 00 53 75 150

8 Fontenay MESSAOUR BOULET_Chiara 077_87460013 F 2010 00 58 68 00 54 65 142

9 Fontenay STEINER _Doriane 077_87459957 F 2010 01 20 00 00 55 05 139

10 Fontenay BODARD _Lola 077_97077581 F 2010 01 20 00 00 56 13 131

11 Fontenay DEHAYS_Agathe 077_97064218 F 2010 01 08 88 00 57 64 121

12 Brie PIGEON DELAHAYE_Eloane 077_97064754 F 2009 01 05 97 00 57 67 121

13 Fontenay JARDIN_Florine 077_87463572 F 2009 01 20 00 00 58 21 118

14 Fontenay TOUSSAINT WOJCIK_Lise Rose 077_97079385 F 2010 01 20 00 00 58 45 116

15 Brie LEROY_Aela 077_97071836 F 2009 01 02 00 00 59 87 108

16 Fontenay ZIMNY _Marie 077_97077590 F 2009 00 59 00 00 59 96 108

17 Palaiseau BENNANI_Nour-El-Islam 091_91471956 F 2010 01 01 00 01 01 33 100

18 Brie HEBERT_Charlotte 077_97066016 F 2009 01 15 00 01 02 30 96

19 Cesson CHAPLY_Emma 077_87430039 F 2010 01 10 00 01 04 67 86

20 Brie HUGUENET_Elsa 077_87456678 F 2010 01 11 00 01 04 77 85

21 Fontenay SCHMITT DURIANI_Orlane 077_97077589 F 2010 01 20 00 01 05 13 84

22 Brie SHOKHAYKHA_Imane 077_97076297 F 2010 01 15 00 01 08 13 73

NC Fontenay GUYEN_Camille 077_97077587 F 2010 01 20 00 0

NC Fontenay CHEMIN_Melissa 077_87447517 F 2010 01 20 00 0

UFOLEP - ILE DE FRANCE
1ère journée qualificative 

PALAISEAU - 28/11/21

50m Brasse Dames



D : 13 ans - 14 ans

1 Fontenay PERIAULT_Eloane 077_87440867 F 2007 00 45 07 00 46 08 238

1 Cesson MARTIN_Camille 077_87446080 F 2008 00 48 00 00 46 08 238

3 Palaiseau LOR_Suzanne 091_91499101 F 2007 00 53 00 00 46 49 231

4 Palaiseau RACAUD_Ines 091_91499102 F 2008 00 51 00 00 46 55 230

5 Fontenay BAUWENS_Emma 077_87429695 F 2008 00 45 74 00 46 60 230

6 Fontenay CAZORLA_Mathilde 077_87429755 F 2007 00 52 23 00 47 76 213

7 Cesson BENSI_Zoé 077_87416867 F 2007 00 58 00 00 49 38 193

8 Cesson AMBROSELLI_Flavie 077_97065870 F 2008 00 45 00 00 50 39 182

9 Egreville BOSCH_Luna 077_97067702 F 2008 00 53 20 00 50 40 181

10 Palaiseau ROCHE_Ethel 091_91471954 F 2008 00 58 00 00 51 60 169

11 Egreville BRUGUET_Kenza 077_87443201 F 2008 00 55 00 00 54 42 144

12 Troyes ACKER_Camille 010_96675448 F 2008 00 55 80 00 55 55 135

NC Fontenay POUILLOT_Andréa 077_87451052 F 2008 01 20 00 0

E : 15 - 16 ans

1 Brie ZAMBETTI_Bertille 077_87457786 F 2006 00 42 50 00 40 93 339

2 Fontenay TRICOTEAUX_Jade 077_87431848 F 2005 00 40 28 00 41 84 318

3 Fontenay LECHAT_Noémie 077_97066145 F 2006 00 46 32 00 42 84 296

4 Fontenay ROUX_Célia 077_87423921 F 2005 00 43 54 00 43 05 291

5 Egreville VAZ_Mathilde 077_87435866 F 2006 00 43 80 00 43 78 277

6 Brie PILLARD_Coraline 077_55366294 F 2006 00 43 30 00 44 63 262

7 Egreville EUSEBIO_Alicia 077_87443201 F 2006 01 20 00 00 48 74 201

8 Fontenay DI MEO_Célia 077_87449222 F 2006 00 51 72 00 49 48 192

9 Egreville NICOSIA_Marina 077_97060214 F 2006 00 53 58 00 52 73 158

NC Fontenay MAMILO_Willowen 077_97066152 F 2006 01 20 00 0

F : 17 - 19 ans

1 Brie BRAULT_Solenn 077_87412732 F 2004 00 37 75 00 38 28 415

2 Fontenay ROUX_Lisa 077_87419810 F 2002 00 40 78 00 39 71 372

3 Fontenay SANCHEZ _Auriane 077_97066156 F 2002 00 39 42 00 40 65 346

4 Fontenay JARDIN_Coraline 077_87426503 F 2004 00 48 18 00 42 29 308

5 Brie PERRITAZ_Floriane 077_55323181 F 2002 00 43 43 00 43 82 276

6 Fontenay PERIAULT_Lili-Rose 077_8723922 F 2003 00 43 76 00 43 86 276

7 Brie BARRACO_Leyna 077_97059110 F 2003 00 45 05 00 45 38 249

8 Egreville NICOSIA_Paola 077_87443993 F 2004 00 46 46 00 45 43 248

9 Brie JOLY_Agathe 077_87409040 F 2004 00 43 07 00 45 89 241

10 Cesson RIVOALEN_Isaig 077_87446089 F 2004 00 52 00 00 50 39 182

11 Brie FURNON_Lou Anne 077_87412739 F 2004 00 53 56 00 55 16 138

12 Palaiseau BLANQUART_Jeanne 091_91422005 F 2002 01 00 00 00 56 72 127

NC Fontenay LOWAGIE _Lucie 077_55362150 F 2003 00 44 25 0

G : 20 - 29 ans

1 Fontenay BONDEAU_Agathe 077_87415046 F 2001 00 44 05 00 45 21 252

2 Cesson RIVOALEN_Nolig 077_87426403 F 2001 00 48 00 00 47 25 220

3 Cesson PUCCIARELLI_Aurore 077_55342800 F 1994 00 54 00 00 48 22 207

4 Egreville VITRY_Emilie 077_55343847 F 1999 00 50 00 00 49 11 196

H : 30 ans et plus

1 Palaiseau GILBERT_Audrey 091_91495980 F 1983 00 40 00 00 38 64 403

2 Brie MONTAILLIE_Christelle 077_97054780 F 1977 00 35 00 00 46 30 234

3 Brie LARRIBE_Sandra 077_87415691 F 1977 00 36 00 00 52 09 164



Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins

1 Fontenay GIRARD_Axel 077_97079380 G 2013 01 20 00 01 13 33 40

B : 9 - 10 ans

1 Brie LESEUL_Nino 077_97064751 G 2012 01 05 00 00 59 52 76

2 Fontenay CREMOUX_Pierre 077_97066130 G 2011 01 04 07 01 01 46 69

3 Fontenay GARNEAU_Théo 077_97077585 G 2012 01 08 48 01 02 80 64

4 Fontenay NIKODIJEVIC_Luka 077_97055686 G 2012 01 20 00 01 04 09 61

5 Fontenay NICCOLINI_Nathan 077_97077588 G 2011 01 20 00 01 10 11 46

6 Fontenay QUEMENER_Ewen 077_97079384 G 2012 01 20 00 01 14 30 39

C : 11 - 12 ans

1 Palaiseau DOYEN-SULLIOT_Mathieu 091_91499103 G 2009 00 50 00 00 41 72 221

2 Cesson VIOUX--HARAND_Nolan 077_87454945 G 2010 00 43 00 00 43 75 192

3 Fontenay CORREIRA_Luis 077_87431767 G 2009 00 54 82 00 46 08 164

4 Brie BAILLET_Ohian 077_97065093 G 2009 00 54 94 00 48 15 144

5 Fontenay VINCENT_Maël 077_87437660 G 2009 00 52 50 00 48 37 142

6 Cesson DUGUEY_Raphël 077_97066293 G 2010 00 50 00 00 51 38 118

7 Fontenay CORREIRA_Lucas 077_97070836 G 2009 00 59 81 00 51 71 116

8 Fontenay CHEDOTAL _Natan 077_97066128 G 2009 00 55 31 00 52 04 114

9 Cesson MARTIN_Clément 077_87454923 G 2010 00 55 00 00 52 06 114

10 Fontenay LOWAGIE_Rémi 077_97066151 G 2010 00 59 34 00 53 52 105

11 Fontenay DONATH_Maxim 077_87439840 G 2009 01 20 00 00 53 76 103

12 Palaiseau QUINTYN_Lohan 091_91471955 G 2009 00 57 00 00 53 88 102

13 Fontenay GARNEAU_Luca 077_97066137 G 2010 00 59 95 00 54 51 99

14 Cesson BONTEMPI_Killian 077_97079708 G 2009 00 56 00 00 54 58 99

15 Fontenay FRAYSSE Noah 077_97077584 G 2010 01 20 00 00 55 20 95

16 Troyes CHAUVEAU_Valentin 010_96675449 G 2009 01 10 00 00 55 30 95

17 Egreville KRIESI JORDAN_Roman 077_87455083 G 2010 01 05 00 00 55 33 95

18 Fontenay MASCOT_Sinclair 077_87463590 G 2010 01 10 00 00 55 82 92

19 Brie CERVEAUX _Nathan 077_87417283 G 2009 01 04 06 00 56 21 90

20 Fontenay QUEMENER_Malo 077_97070838 G 2009 01 14 20 00 59 42 76

21 Fontenay CARBONNEAUX_Johann 077_97058077 G 2010 01 20 00 01 00 25 73

22 Palaiseau SACKO_Amady 091_91499104 G 2009 01 04 00 01 01 53 69

23 Palaiseau NAWROCKI_Tylian 091_91471957 G 2010 01 16 00 01 04 42 60

24 Fontenay RABIE_ Adame 077_9707958 G 2010 01 20 00 01 04 74 59

NC Fontenay ASSELBOURG _Valentin 077_87436164 G 2010 01 20 00 0

NC Troyes CHEBLI_Driss 010_96666809 G 2010 01 07 59 0

NC Troyes MASSON_Maé 010_96672937 G 2009 01 00 00 0

D : 13 ans - 14 ans

1 Fontenay FRERE_Isaac 077_97066136 G 2008 00 50 78 00 41 24 229

2 Egreville LACOUR_Jacques Alexandre 077_97060223 G 2008 00 47 00 00 42 91 203

3 Cesson VAN WYMEERSCH_Mattéo 077_87454431 G 2008 00 44 00 00 43 60 194

4 Fontenay LERABLE_Roxan 077_87429725 G 2007 00 48 73 00 43 65 193

5 Troyes SCHUMACHER_Maximilien 010_96675454 G 2008 00 49 85 00 44 84 178

6 Fontenay LEMAITRE MILLES _Milo 077_97066147 G 2008 00 55 78 00 46 07 164

7 Fontenay BOUTIN  GODEFROY_Nathan 077_97066127 G 2007 00 50 30 00 46 37 161

8 Fontenay CORTES_Illan 077_87436993 G 2008 00 55 54 00 46 44 160

9 Egreville HOARAU BONNEFONT_Baptiste 077_87468045 G 2007 00 51 44 00 46 77 157

10 Cesson ROSIN_Julien 077_87446090 G 2008 00 50 00 00 47 77 147

11 Egreville BONNANS_Jules 077_97079723 G 2008 00 52 00 00 48 52 140

12 Fontenay RODRIGUEZ_Matis 077_87447270 G 2007 00 50 15 00 48 65 139

13 Troyes SABOT_Charly 010_96675452 G 2008 00 53 32 00 52 54 110

14 Cesson RODIN_Loukas 077_97079714 G 2008 00 56 00 00 52 97 108

15 Palaiseau CAVEL_Romain 091_91471959 G 2008 00 57 00 00 53 99 102

16 Troyes SANCHEZ_Noé 010_96675453 G 2008 01 00 68 00 54 39 100

50m Brasse Messieurs



17 Fontenay CRUZILLAC _Paul 077_87436150 G 2008 00 51 80 00 55 79 92

18 Egreville KUBRAK_Corentin 077_87443171 G 2008 00 59 00 00 57 81 83

19 Fontenay PILLET_Florian 077_97066155 G 2008 01 10 72 00 58 53 80

DQ Fontenay RADONJIC_Sacha 077_97066157 G 2008 00 49 82 0

NC Troyes ARNAUD MARCILLY_Quentin 010_96672925 G 2008 00 58 50 0

E : 15 - 16 ans

1 Cesson VIOUX--HARAND_Killian 077_87446095 G 2006 00 37 00 00 34 45 393

2 Fontenay DRISS_Benjamin 077_87447256 G 2005 00 40 82 00 37 80 298

3 Cesson DUGUEY_Nicolas 077_87469349 G 2006 00 39 00 00 38 53 281

4 Brie GEROME_Théo 077_87420969 G 2005 00 43 70 00 39 84 254

5 Fontenay ROUSSE_Romain 077_87458564 G 2006 00 45 34 00 39 89 253

6 Brie OLIVEIRA_Anthony 077_97064752 G 2006 00 45 55 00 40 13 249

7 Cesson FLANDROIS_Valentin 077_97058464 G 2006 00 39 00 00 40 73 238

8 Fontenay GILLOT_Christopher 077_97066139 G 2006 00 44 27 00 41 84 219

9 Fontenay ALLARY JORCIN _Loïs 077_874492224 G 2006 00 45 74 00 42 42 210

10 Fontenay RABIE_Ayimen 077_97066123 G 2006 00 46 81 00 42 76 205

11 Egreville CAMPISI_Thibault 077_87435815 G 2006 00 50 00 00 42 99 202

12 Brie FALHER_Ronan 077_97064748 G 2005 00 52 05 00 43 87 190

13 Egreville BUSSAC_Mael 077_97070317 G 2005 00 48 00 00 44 12 187

14 Fontenay DELON PALLARO_Axel 077_97066133 G 2006 01 00 00 00 44 15 187

15 Fontenay COZIC_Samuel 077_87424183 G 2005 00 49 08 00 44 36 184

16 Egreville BOSCH_Lucas 077_97067701 G 2005 00 49 42 00 45 67 169

17 Fontenay EDELINE_Alexis 077_87458553 G 2006 00 48 94 00 46 32 161

18 Palaiseau DAHMANE_Lyess 091_91422006 G 2005 01 05 00 00 52 87 108

NC Brie PEREZ_Maxence 077_97065090 G 2005 01 00 00 0

NC Fontenay GEBEL DE GEBHART _Enselin 077_97066138 G 2005 00 42 32 0

F : 17 - 19 ans

1 Brie MUZARD_Thomas 077_87450687 G 2004 00 36 21 00 35 86 349

2 Brie RENARD_Rémi 077_87408914 G 2004 00 36 96 00 36 03 344

3 Cesson ZERIZER_Adem 077_97058169 G 2004 00 39 00 00 37 03 317

4 Fontenay POUILLOT_Alexandre 077_87440872 G 2003 00 39 43 00 37 78 298

5 Brie DENION_Jean Baptiste 077_55364399 G 2002 00 38 78 00 38 77 276

6 Brie MONTAILLIE_Lucas 077_87412744 G 2004 00 41 50 00 40 14 248

G : 20 - 29 ans

1 Fontenay MORIN_Raphaël 077_87424306 G 1997 00 34 00 00 33 25 437

2 Fontenay SAMSON_Angelin 077_87445194 G 1994 00 35 11 00 34 65 386

3 Egreville VITRY_Ludovic 077_97079725 G 1998 00 34 00 00 34 95 377

4 Fontenay FIQUET_Rayane 077_55353706 G 1998 00 37 60 00 35 86 349

5 Brie FURNON_Maxence 077_55364427 G 1999 00 37 55 00 35 91 347

6 Brie PERRITAZ_Julien 077_55343259 G 2000 00 35 25 00 36 21 339

7 Fontenay BRIANE_Nicolas 077_87410559 G 2000 00 38 18 00 37 56 303

8 Egreville SOCCARD_Victor 077_55351616 G 1997 00 36 17 00 37 81 297

9 Brie MASSICOT_Lucas 077_55364460 G 2000 00 38 18 00 37 89 295

10 Brie LEMARCQ_Philibert 077_87421053 G 1995 00 38 12 00 37 95 294

11 Brie DANIEL_Killian 077_87457781 G 2001 00 40 02 00 41 68 222

H : 30 ans et plus

1 Fontenay LEMAIRE_Sébastien 077_97066121 G 1990 00 33 88 00 32 91 451

2 Palaiseau FECAMP_Simon 091_91495981 G 1985 00 40 00 00 36 35 335

3 Brie COMPAGNOT_Yannick 077_87412664 G 1981 00 36 23 00 36 59 328

4 Brie GOMEZ_Esteban 077_97068102 G 1988 00 39 11 00 38 37 284

5 Fontenay RAQUIDEL_Laurent 077_87425752 G 1970 00 38 08 00 38 62 279

6 Fontenay HENON_Ghislain 077_97066143 G 1986 00 40 54 00 39 85 254

7 Fontenay CRUZILLAC_Pascal 077_55361206 G 1967 00 40 00 00 40 05 250

8 Palaiseau ROSSIGNOL_Sébastien 091_91481334 G 1972 00 44 00 00 40 16 248

9 Palaiseau ALASSIMONE_Martial 091_91479854 G 1982 00 42 62 00 40 58 240

10 Palaiseau COUDERQ_Bertrand 091_91481333 G 1967 00 44 00 00 41 45 226

11 Palaiseau LE GOUËT_Julien 091_91481335 G 1980 00 43 00 00 42 52 209



Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins

1 Fontenay AGUIAR_Jade 077_0709387 F 2014 01 10 00 01 15 61 39

B : 9 - 10 ans

1 Fontenay FROMENT PEREZ_Maéline 077_97059497 F 2012 01 00 00 00 48 14 151

2 Brie LESAGE_Eloane 077_97076268 F 2012 01 15 00 00 49 99 135

3 Brie RINGEVAL_Clara 077_97064755 F 2011 00 58 00 00 51 92 120

4 Cesson KEREBEL-MEYNIER_Fanny 077_97065874 F 2011 00 58 00 00 53 04 113

5 Cesson RIVOALEN_Lisig 077_97079712 F 2012 00 56 00 00 57 39 89

6 Fontenay GATEAU_Elsa 077_97077586 F 2012 01 05 00 00 58 56 84

7 Cesson BROUILLARD_Emy 077_97079709 F 2011 01 04 00 00 59 48 80

8 Fontenay CORTES_Ana 077_97077582 F 2012 01 08 64 01 00 51 76

9 Fontenay CORTES _Kacie 077_97077583 F 2012 01 07 28 01 01 32 73

10 Fontenay ELOY_Margot 077_87464868 F 2011 01 10 00 01 01 83 71

11 Cesson RIVOALEN_Dellig 077_97079711 F 2012 01 10 00 01 08 30 53

12 Palaiseau VATIN-CHAILLOU_Alix-Anne 091_91471958 F 2011 01 20 00 01 07 42 55

C : 11 - 12 ans

1 Fontenay FROMENT PEREZ_Emma 077_87456533 F 2009 00 47 72 00 38 71 291

2 Fontenay LOTTEAU_Maëlys 077_97066149 F 2009 01 10 00 00 46 41 169

3 Fontenay JARDIN_Florine 077_87463572 F 2009 01 10 00 00 50 67 130

4 Palaiseau HADDAD_Sofia 091_91471942 F 2009 00 53 28 00 51 06 127

5 Fontenay ZIMNY _Marie 077_97077590 F 2009 00 57 00 00 51 59 123

6 Palaiseau BENNANI_Nour-El-Islam 091_91471956 F 2010 00 57 00 00 51 72 122

7 Troyes PETIT_Romane 010_96668415 F 2009 00 54 39 00 53 02 113

8 Fontenay LERABLE_Cyriane 077_87459976 F 2009 01 00 63 00 53 20 112

9 Fontenay STEINER _Doriane 077_87459957 F 2010 01 10 00 00 53 92 107

10 Fontenay DA SILVA_Lise 077_87430581 F 2009 01 01 56 00 54 51 104

11 Brie SHOKHAYKHA_Imane 077_97076297 F 2010 01 10 00 00 54 89 102

12 Cesson CHAPLY_Emma 077_87430039 F 2010 00 58 00 00 55 82 97

13 Fontenay BODARD _Lola 077_97077581 F 2010 01 10 00 00 57 32 89

14 Brie PIGEON DELAHAYE_Eloane 077_97064754 F 2009 01 06 57 00 57 33 89

15 Brie HUGUENET_Elsa 077_87456678 F 2010 01 10 56 00 57 96 86

16 Troyes CANOT_Noémie 010_96672928 F 2010 00 59 80 00 58 45 84

17 Fontenay SCHMITT DURIANI_Orlane 077_97077589 F 2010 01 10 00 00 58 57 84

18 Fontenay MESSAOUR BOULET_Chiara 077_87460013 F 2010 00 58 00 00 59 30 81

19 Fontenay DEHAYS_Agathe 077_97064218 F 2010 01 00 00 01 00 15 77

20 Fontenay TOUSSAINT WOJCIK_Lise Rose 077_97079385 F 2010 01 10 00 01 07 77 54

21 Brie HEBERT_Charlotte 077_97066016 F 2009 01 25 00 01 12 00 45

DQ Brie LEROY_Aela 077_97071836 F 2009 01 00 00 0 disq VI

NC Fontenay CHEMIN_Melissa 077_87447517 F 2010 01 10 00 0

NC Fontenay GUYEN_Camille 077_97077587 F 2010 01 10 00 0

D : 13 ans - 14 ans

1 Cesson MARTIN_Camille 077_87446080 F 2008 00 35 00 00 36 40 350

2 Fontenay PERIAULT_Eloane 077_87440867 F 2007 00 41 19 00 40 20 260

3 Egreville BOSCH_Luna 077_97067702 F 2008 00 47 41 00 41 85 230

4 Fontenay CAZORLA_Mathilde 077_87429755 F 2007 00 46 06 00 43 87 200

5 Fontenay BAUWENS_Emma 077_87429695 F 2008 00 46 00 00 44 41 193

6 Palaiseau RACAUD_Ines 091_91499102 F 2008 00 50 00 00 45 10 184

7 Palaiseau LOR_Suzanne 091_91499101 F 2007 00 44 00 00 45 17 183

8 Palaiseau ROCHE_Ethel 091_91471954 F 2008 00 53 00 00 48 27 150

9 Troyes ACKER_Camille 010_96675448 F 2008 00 52 20 00 53 08 113

10 Egreville BRUGUET_Kenza 077_87443201 F 2008 00 55 00 00 53 41 111

DQ Cesson BENSI_Zoé 077_87416867 F 2007 00 50 00 0 disq VI

NC Fontenay POUILLOT_Andréa 077_87451052 F 2008 01 10 00 0

NC Cesson AMBROSELLI_Flavie 077_97065870 F 2008 00 40 00 0

50m Dos Dames



E : 15 - 16 ans

1 Fontenay TRICOTEAUX_Jade 077_87431848 F 2005 00 36 00 00 36 43 349

2 Egreville VAZ_Mathilde 077_87435866 F 2006 00 36 34 00 37 05 332

3 Brie PILLARD_Coraline 077_55366294 F 2006 00 42 02 00 40 95 246

4 Fontenay ROUX_Célia 077_87423921 F 2005 00 42 35 00 41 11 243

5 Palaiseau SKORABADENKOFF_Nell 091_91422007 F 2006 00 49 00 00 41 13 243

6 Fontenay LECHAT_Noémie 077_97066145 F 2006 00 45 61 00 43 11 211

7 Fontenay DI MEO_Célia 077_87449222 F 2006 00 44 14 00 43 57 204

8 Brie ZAMBETTI_Bertille 077_87457786 F 2006 00 47 18 00 43 87 200

9 Egreville EUSEBIO_Alicia 077_87443201 F 2006 00 49 00 00 46 93 163

10 Egreville NICOSIA_Marina 077_97060214 F 2006 00 47 00 00 47 46 158

NC Fontenay MAMILO_Willowen 077_97066152 F 2006 00 53 28 0

F : 17 - 19 ans

1 Fontenay ROUX_Lisa 077_87419810 F 2002 00 36 88 00 35 22 387

2 Fontenay JARDIN_Coraline 077_87426503 F 2004 00 36 72 00 35 43 380

3 Fontenay SANCHEZ _Auriane 077_97066156 F 2002 00 33 90 00 35 51 377

4 Fontenay PERIAULT_Lili-Rose 077_8723922 F 2003 00 37 94 00 37 83 312

5 Egreville NICOSIA_Paola 077_87443993 F 2004 00 38 25 00 38 72 291

6 Brie BARRACO_Leyna 077_97059110 F 2003 00 38 66 00 39 40 276

7 Brie BRAULT_Solenn 077_87412732 F 2004 00 42 50 00 40 93 246

8 Brie JOLY_Agathe 077_87409040 F 2004 00 39 18 00 41 61 234

9 Cesson RIVOALEN_Isaig 077_87446089 F 2004 00 45 00 00 41 82 231

10 Brie FURNON_Lou Anne 077_87412739 F 2004 00 45 47 00 47 34 159

11 Palaiseau BLANQUART_Jeanne 091_91422005 F 2002 01 00 00 00 50 68 129

DQ Brie PERRITAZ_Floriane 077_55323181 F 2002 00 39 95 0 disq VI

NC Fontenay LOWAGIE _Lucie 077_55362150 F 2003 00 43 02 0

G : 20 - 29 ans

1 Fontenay BONDEAU_Agathe 077_87415046 F 2001 00 40 53 00 41 87 230

2 Cesson PUCCIARELLI_Aurore 077_55342800 F 1994 00 47 00 00 43 00 212

3 Egreville VITRY_Emilie 077_55343847 F 1999 00 45 80 00 43 95 199

4 Cesson RIVOALEN_Nolig 077_87426403 F 2001 00 48 00 00 45 41 180

H : 30 ans et plus

1 Palaiseau GILBERT_Audrey 091_91495980 F 1983 00 41 00 00 38 91 287

2 Brie MONTAILLIE_Christelle 077_97054780 F 1977 00 30 00 00 44 00 198

3 Brie LARRIBE_Sandra 077_87415691 F 1977 00 31 00 00 48 82 145

Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins

1 Fontenay GIRARD_Axel 077_97079380 G 2013 01 10 00 01 02 20 45

B : 9 - 10 ans

1 Brie LESEUL_Nino 077_97064751 G 2012 00 54 12 00 51 84 78

2 Egreville CAMPISI_Hugault 077_87465509 G 2011 00 59 00 00 54 93 66

3 Fontenay NICCOLINI_Nathan 077_97077588 G 2011 01 10 00 00 57 07 59

4 Fontenay CREMOUX_Pierre 077_97066130 G 2011 01 00 00 00 57 91 56

5 Fontenay NIKODIJEVIC_Luka 077_97055686 G 2012 01 10 00 00 59 27 52

6 Fontenay QUEMENER_Ewen 077_97079384 G 2012 01 10 00 01 07 35 35

7 Fontenay GARNEAU_Théo 077_97077585 G 2012 01 10 00 01 16 68 24

50m Dos Messieurs



C : 11 - 12 ans

1 Brie BAILLET_Ohian 077_97065093 G 2009 00 46 00 00 39 40 179

2 Palaiseau QUINTYN_Lohan 091_91471955 G 2009 01 48 00 00 42 46 143

3 Palaiseau DOYEN-SULLIOT_Mathieu 091_91499103 G 2009 00 51 00 00 42 47 143

4 Cesson VIOUX--HARAND_Nolan 077_87454945 G 2010 00 45 00 00 43 39 134

5 Fontenay CORREIRA_Luis 077_87431767 G 2009 00 57 40 00 44 10 127

6 Cesson MARTIN_Clément 077_87454923 G 2010 00 50 00 00 44 21 126

7 Fontenay VINCENT_Maël 077_87437660 G 2009 00 53 84 00 45 88 113

8 Fontenay CHEDOTAL _Natan 077_97066128 G 2009 00 53 00 00 46 09 112

9 Cesson DUGUEY_Raphël 077_97066293 G 2010 00 48 00 00 46 95 106

10 Palaiseau SACKO_Amady 091_91499104 G 2009 00 54 00 00 47 54 102

11 Egreville KRIESI JORDAN_Roman 077_87455083 G 2010 01 03 00 00 49 85 88

12 Egreville ALBRIET_Mael 077_87455076 G 2010 00 53 00 00 50 23 86

13 Troyes CHAUVEAU_Valentin 010_96675449 G 2009 01 00 00 00 50 36 85

14 Fontenay LOWAGIE_Rémi 077_97066151 G 2010 00 55 08 00 50 68 84

15 Fontenay CORREIRA_Lucas 077_97070836 G 2009 00 57 00 00 51 31 81

16 Fontenay QUEMENER_Malo 077_97070838 G 2009 01 10 00 00 53 17 72

17 Fontenay GARNEAU_Luca 077_97066137 G 2010 00 57 97 00 53 32 72

18 Fontenay CARBONNEAUX_Johann 077_97058077 G 2010 01 10 00 00 53 33 72

19 Fontenay MASCOT_Sinclair 077_87463590 G 2010 00 58 00 00 53 99 69

20 Fontenay DONATH_Maxim 077_87439840 G 2009 01 10 00 00 55 41 64

21 Palaiseau NAWROCKI_Tylian 091_91471957 G 2010 01 04 00 00 55 73 63

22 Brie CERVEAUX _Nathan 077_87417283 G 2009 01 02 19 00 56 25 61

23 Cesson BONTEMPI_Killian 077_97079708 G 2009 00 55 00 00 57 80 56

24 Fontenay FRAYSSE Noah 077_97077584 G 2010 01 10 00 00 58 43 54

25 Fontenay RABIE_ Adame 077_9707958 G 2010 01 10 00 01 01 36 47

NC Fontenay ASSELBOURG _Valentin 077_87436164 G 2010 01 10 00 0

NC Troyes CHEBLI_Driss 010_96666809 G 2010 00 45 56 0

NC Troyes MASSON_Maé 010_96672937 G 2009 00 45 00 0

D : 13 ans - 14 ans

1 Egreville LACOUR_Jacques Alexandre 077_97060223 G 2008 00 36 00 00 35 91 236

2 Egreville HOARAU BONNEFONT_Baptiste 077_87468045 G 2007 00 43 61 00 38 31 195

3 Cesson VAN WYMEERSCH_Mattéo 077_87454431 G 2008 00 39 00 00 39 14 182

4 Cesson RODIN_Loukas 077_97079714 G 2008 00 43 00 00 41 40 154

5 Fontenay LERABLE_Roxan 077_87429725 G 2007 00 48 53 00 42 50 142

6 Fontenay BOUTIN  GODEFROY_Nathan 077_97066127 G 2007 00 51 35 00 42 60 141

7 Fontenay RADONJIC_Sacha 077_97066157 G 2008 00 53 51 00 43 47 133

8 Fontenay FRERE_Isaac 077_97066136 G 2008 00 49 68 00 43 51 133

9 Fontenay CORTES_Illan 077_87436993 G 2008 00 51 66 00 44 19 127

10 Cesson ROSIN_Julien 077_87446090 G 2008 00 46 00 00 44 44 125

11 Fontenay RODRIGUEZ_Matis 077_87447270 G 2007 00 49 78 00 45 12 119

12 Palaiseau CAVEL_Romain 091_91471959 G 2008 00 48 00 00 46 80 107

13 Troyes SCHUMACHER_Maximilien 010_96675454 G 2008 00 52 31 00 47 63 101

14 Egreville BONNANS_Jules 077_97079723 G 2008 00 50 00 00 47 69 101

15 Fontenay CRUZILLAC _Paul 077_87436150 G 2008 00 50 47 00 49 12 92

16 Fontenay LEMAITRE MILLES _Milo 077_97066147 G 2008 00 55 69 00 49 20 92

17 Fontenay PILLET_Florian 077_97066155 G 2008 01 10 00 00 49 90 88

18 Troyes SABOT_Charly 010_96675452 G 2008 00 50 68 00 51 60 79

19 Troyes SANCHEZ_Noé 010_96675453 G 2008 01 18 10 01 00 84 48

20 Egreville KUBRAK_Corentin 077_87443171 G 2008 01 05 00 01 02 61 44

NC Troyes ARNAUD MARCILLY_Quentin 010_96672925 G 2008 00 42 40 0



E : 15 - 16 ans

1 Fontenay DRISS_Benjamin 077_87447256 G 2005 00 33 05 00 32 09 331

2 Cesson VIOUX--HARAND_Killian 077_87446095 G 2006 00 33 00 00 34 19 274

3 Cesson FLANDROIS_Valentin 077_97058464 G 2006 00 33 00 00 34 82 259

4 Cesson DUGUEY_Nicolas 077_87469349 G 2006 00 33 00 00 34 89 258

5 Fontenay RABIE_Ayimen 077_97066123 G 2006 00 41 64 00 36 26 230

6 Brie GEROME_Théo 077_87420969 G 2005 00 42 31 00 37 37 210

7 Fontenay ROUSSE_Romain 077_87458564 G 2006 00 44 18 00 39 32 180

8 Fontenay ALLARY JORCIN _Loïs 077_874492224 G 2006 00 42 78 00 40 38 166

9 Brie OLIVEIRA_Anthony 077_97064752 G 2006 00 45 94 00 41 97 148

10 Brie FALHER_Ronan 077_97064748 G 2005 00 58 00 00 42 47 143

11 Fontenay DELON PALLARO_Axel 077_97066133 G 2006 00 56 62 00 43 15 136

12 Fontenay COZIC_Samuel 077_87424183 G 2005 00 50 18 00 43 19 136

13 Fontenay GILLOT_Christopher 077_97066139 G 2006 00 42 80 00 43 53 133

14 Fontenay EDELINE_Alexis 077_87458553 G 2006 00 49 83 00 48 32 97

NC Egreville BUSSAC_Mael 077_97070317 G 2005 00 44 00 0 abandon

NC Egreville CAMPISI_Thibault 077_87435815 G 2006 00 50 00 0 disqVI

NC Egreville BOSCH_Lucas 077_97067701 G 2005 00 40 30 0 disqVI

NC Brie PEREZ_Maxence 077_97065090 G 2005 00 46 16 0

NC Fontenay GEBEL DE GEBHART _Enselin 077_97066138 G 2005 00 42 42 0

F : 17 - 19 ans

1 Brie RENARD_Rémi 077_87408914 G 2004 00 32 16 00 31 70 344

2 Brie DENION_Jean Baptiste 077_55364399 G 2002 00 32 82 00 32 43 321

3 Fontenay POUILLOT_Alexandre 077_87440872 G 2003 00 33 29 00 34 25 273

4 Cesson ZERIZER_Adem 077_97058169 G 2004 00 35 00 00 35 27 250

5 Brie MUZARD_Thomas 077_87450687 G 2004 00 36 44 00 36 41 227

6 Brie MONTAILLIE_Lucas 077_87412744 G 2004 00 40 76 00 38 92 186

G : 20 - 29 ans

1 Brie FURNON_Maxence 077_55364427 G 1999 00 32 00 00 31 11 364

2 Brie DANIEL_Killian 077_87457781 G 2001 00 31 26 00 31 77 342

3 Fontenay BRIANE_Nicolas 077_87410559 G 2000 00 33 60 00 31 93 337

4 Egreville VITRY_Ludovic 077_97079725 G 1998 00 34 10 00 32 63 315

5 Brie LEMARCQ_Philibert 077_87421053 G 1995 00 34 00 00 33 00 305

6 Egreville SOCCARD_Victor 077_55351616 G 1997 00 32 98 00 33 69 286

7 Brie PERRITAZ_Julien 077_55343259 G 2000 00 32 93 00 34 24 273

8 Fontenay MORIN_Raphaël 077_87424306 G 1997 00 32 00 00 36 92 217

9 Brie MASSICOT_Lucas 077_55364460 G 2000 00 38 90 00 38 64 190

10 Fontenay FIQUET_Rayane 077_55353706 G 1998 00 39 78 00 38 69 189

H : 30 ans et plus

1 Brie COMPAGNOT_Yannick 077_87412664 G 1981 00 32 16 00 32 57 317

2 Fontenay LEMAIRE_Sébastien 077_97066121 G 1990 00 35 32 00 34 29 272

2 Brie GOMEZ_Esteban 077_97068102 G 1988 00 35 30 00 34 29 272

4 Palaiseau FECAMP_Simon 091_91495981 G 1985 00 37 00 00 35 57 243

5 Fontenay RAQUIDEL_Laurent 077_87425752 G 1970 00 36 66 00 36 83 219

6 Fontenay HENON_Ghislain 077_97066143 G 1986 00 37 74 00 37 94 200

7 Palaiseau ALASSIMONE_Martial 091_91479854 G 1982 00 41 00 00 39 26 181

8 Palaiseau LE GOUËT_Julien 091_91481335 G 1980 00 39 00 00 40 30 167

9 Fontenay CRUZILLAC_Pascal 077_55361206 G 1967 00 37 00 00 40 61 163

10 Palaiseau ROSSIGNOL_Sébastien 091_91481334 G 1972 00 48 00 00 45 03 120



Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Tps 50m

A : 8 ans et moins

NC Fontenay AGUIAR_Jade 077_0709387 F 2014 02 10 00

B : 9 - 10 ans

1 Brie RINGEVAL_Clara 077_97064755 F 2011 01 46 00 01 37 30 138 00 45 71

2 Brie LESAGE_Eloane 077_97076298 F 2012 01 50 00 01 39 31 130 00 46 21

3 Fontenay FROMENT PEREZ_Maéline 077_97059497 F 2012 01 55 00 01 39 70 128 00 45 76

4 Palaiseau VATIN-CHAILLOU_Alix-Anne 091_91471958 F 2011 02 02 00 01 45 21 109 00 48 72

5 Cesson BROUILLARD_Emy 077_97079709 F 2011 01 45 00 01 48 84 98 00 51 55

6 Fontenay CORTES _Kacie 077_97077583 F 2012 02 10 00 01 49 61 96 00 52 02

7 Cesson RIVOALEN_Lisig 077_97079712 F 2012 01 49 00 01 52 18 90 00 53 82

8 Fontenay CORTES_Ana 077_97077582 F 2012 02 05 38 01 53 36 87 00 54 70

9 Cesson KEREBEL-MEYNIER_Fanny 077_97065874 F 2011 01 58 00 01 57 46 78 00 56 67

10 Cesson RIVOALEN_Dellig 077_97079711 F 2012 02 05 00 02 09 82 58 01 00 22

11 Fontenay GATEAU_Elsa 077_97077586 F 2012 02 00 00 02 11 58 56 00 57 73

12 Fontenay ELOY_Margot 077_87464868 F 2011 02 10 00 02 22 69 44 01 09 69

C : 11 - 12 ans

1 Fontenay FROMENT PEREZ_Emma 077_87456533 F 2009 01 39 06 01 16 65 282 00 36 45

2 Fontenay LOTTEAU_Maëlys 077_97066149 F 2009 01 45 00 01 28 19 185 00 41 45

3 Palaiseau HADDAD_Sofia 091_91471942 F 2009 01 25 00 01 34 19 152 00 43 44

4 Fontenay DA SILVA_Lise 077_87430581 F 2009 01 50 70 01 34 48 150 00 45 45

5 Troyes PETIT_Romane 010_96668415 F 2009 01 40 00 01 38 62 132 00 45 82

6 Fontenay LERABLE_Cyriane 077_87459976 F 2009 01 53 77 01 39 86 127 00 45 39

7 Fontenay JARDIN_Florine 077_87463572 F 2009 02 10 00 01 41 79 120 00 47 78

8 Brie LEROY_Aela 077_97071836 F 2009 01 52 00 01 42 71 117 00 45 57

9 Palaiseau BENNANI_Nour-El-Islam 091_91471956 F 2010 01 50 00 01 44 16 112 00 49 92

10 Brie SHOKHAYKHA_Imane 077_97076297 F 2010 02 20 00 01 45 44 108 00 48 07

11 Fontenay BODARD _Lola 077_97077581 F 2010 02 10 00 01 53 39 87 00 53 51

12 Fontenay STEINER _Doriane 077_87459957 F 2010 02 10 00 01 53 81 86 00 49 65

13 Fontenay ZIMNY _Marie 077_97077590 F 2009 01 50 00 01 53 91 86 00 50 65

14 Cesson CHAPLY_Emma 077_87430039 F 2010 02 00 00 01 54 92 84 00 50 95

15 Fontenay SCHMITT DURIANI_Orlane 077_97077589 F 2010 02 10 00 01 55 51 82 00 52 92

16 Fontenay MESSAOUR BOULET_Chiara 077_87460013 F 2010 02 10 00 01 55 70 82 00 52 60

17 Troyes CANOT_Noémie 010_96672928 F 2010 02 30 00 01 57 34 79 00 51 88

18 Brie HUGUENET_Elsa 077_87456678 F 2010 02 25 00 02 00 39 73 00 55 45

19 Fontenay DEHAYS_Agathe 077_97064218 F 2010 01 55 00 02 04 34 66 00 54 49

20 Brie PIGEON DELAHAYE_Eloane 077_97064754 F 2009 02 30 00 02 06 90 62 00 58 88

21 Brie HEBERT_Charlotte 077_97066016 F 2009 02 30 00 02 09 81 58 00 56 13

22 Fontenay TOUSSAINT WOJCIK_Lise Rose 077_97079385 F 2010 02 10 00 02 10 46 57 01 00 83

NC Fontenay CHEMIN_Melissa 077_87447517 F 2010 02 10 00

NC Fontenay GUYEN_Camille 077_97077587 F 2010 02 10 00

D : 13 ans - 14 ans

1 Cesson MARTIN_Camille 077_87446080 F 2008 01 08 00 01 08 76 390 00 33 15

2 Fontenay PERIAULT_Eloane 077_87440867 F 2007 01 15 06 01 12 96 327 00 35 15

3 Fontenay BAUWENS_Emma 077_87429695 F 2008 01 21 33 01 20 94 239 00 37 54

4 Fontenay CAZORLA_Mathilde 077_87429755 F 2007 01 33 78 01 22 83 223 00 40 98

5 Palaiseau RACAUD_Ines 091_91499102 F 2008 01 26 00 01 23 91 215 00 39 10

6 Palaiseau LOR_Suzanne 091_91499101 F 2007 01 25 00 01 25 51 203 00 39 91

7 Egreville BOSCH_Luna 077_97067702 F 2008 01 21 23 01 26 71 195 00 41 03

8 Cesson BENSI_Zoé 077_87416867 F 2007 01 45 00 01 28 17 185 00 41 41

9 Palaiseau ROCHE_Ethel 091_91471954 F 2008 01 32 00 01 29 77 175 00 42 50

10 Cesson AMBROSELLI_Flavie 077_97065870 F 2008 01 36 00 01 31 80 164 00 41 87

11 Troyes ACKER_Camille 010_96675448 F 2008 01 45 00 01 38 44 133 00 48 68

12 Egreville BRUGUET_Kenza 077_87443201 F 2008 01 51 00 01 50 28 95 00 49 51

NC Fontenay POUILLOT_Andréa 077_87451052 F 2008 02 10 00

100m Nage Libre Dames



E : 15 - 16 ans

1 Fontenay TRICOTEAUX_Jade 077_87431848 F 2005 01 09 02 01 10 01 00 33 20

2 Egreville VAZ_Mathilde 077_87435866 F 2006 01 11 10 01 12 88 328 00 34 78

3 Brie PILLARD_Coraline 077_55366294 F 2006 01 13 23 01 13 46 320 00 35 32

4 Fontenay ROUX_Célia 077_87423921 F 2005 01 19 73 01 18 65 261 00 36 79

5 Palaiseau SKORABADENKOFF_Nell 091_91422007 F 2006 01 21 00 01 20 30 245 00 39 06

6 Fontenay LECHAT_Noémie 077_97066145 F 2006 01 26 91 01 21 67 233 00 37 68

7 Brie ZAMBETTI_Bertille 077_87457786 F 2006 01 26 29 01 22 11 229 00 39 96

8 Fontenay DI MEO_Célia 077_87449222 F 2006 01 27 48 01 25 13 206 00 41 22

9 Egreville NICOSIA_Marina 077_97060214 F 2006 01 29 16 01 31 17 167 00 40 84

NC Fontenay MAMILO_Willowen 077_97066152 F 2006 01 31 65

F : 17 - 19 ans

1 Fontenay JARDIN_Coraline 077_87426503 F 2004 01 07 05 01 05 40 454 00 31 44

2 Fontenay ROUX_Lisa 077_87419810 F 2002 01 09 40 01 08 57 394 00 33 29

3 Fontenay SANCHEZ _Auriane 077_97066156 F 2002 01 06 08 01 08 86 389 00 32 66

4 Brie BRAULT_Solenn 077_87412732 F 2004 01 13 85 01 09 72 374 00 34 12

5 Fontenay PERIAULT_Lili-Rose 077_8723922 F 2003 01 12 10 01 10 72 359 00 34 95

6 Egreville NICOSIA_Paola 077_87443993 F 2004 01 15 20 01 15 00 301 00 35 85

7 Brie PERRITAZ_Floriane 077_55323181 F 2002 01 15 11 01 16 00 289 00 37 07

8 Brie BARRACO_Leyna 077_97059110 F 2003 01 14 21 01 16 15 287 00 36 44

9 Brie JOLY_Agathe 077_87409040 F 2004 01 14 23 01 21 44 235 00 38 14

10 Cesson RIVOALEN_Isaig 077_87446089 F 2004 01 27 00 01 22 77 224 00 38 89

11 Brie FURNON_Lou Anne 077_87412739 F 2004 01 24 43 01 25 25 205 00 40 54

12 Palaiseau BLANQUART_Jeanne 091_91422005 F 2002 02 00 00 01 26 70 195 00 42 89

NC Fontenay LOWAGIE _Lucie 077_55362150 F 2003 01 12 68

G : 20 - 29 ans

1 Fontenay BONDEAU_Agathe 077_87415046 F 2001 01 11 00 01 13 01 326 00 35 20

2 Cesson PUCCIARELLI_Aurore 077_55342800 F 1994 01 28 00 01 16 10 288 00 36 39

3 Egreville VITRY_Emilie 077_55343847 F 1999 01 20 00 01 24 34 211 00 39 95

4 Cesson RIVOALEN_Nolig 077_87426403 F 2001 01 26 00 01 25 79 201 00 40 70

H : 30 ans et plus

1 Palaiseau GILBERT_Audrey 091_91495980 F 1983 01 10 00 01 09 96 371 00 33 59

2 Brie MONTAILLIE_Christelle 077_97054780 F 1977 01 02 00 01 26 89 193 00 40 41

3 Brie LARRIBE_Sandra 077_87415691 F 1977 01 02 00 01 29 69 176 00 40 97

Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Tps 50m

A : 8 ans et moins

1 Fontenay GIRARD_Axel 077_97079380 G 2013 02 10 00 02 52 02 17 12 21 92

B : 9 - 10 ans

1 Egreville CAMPISI_Hugault 077_87465509 G 2011 01 53 00 01 36 86 99 00 47 07

2 Brie LESEUL_Nino 077_97064751 G 2012 01 36 00 01 37 46 98 00 46 89

3 Fontenay NIKODIJEVIC_Luka 077_97055686 G 2012 02 10 00 01 48 09 71 00 48 49

4 Fontenay CREMOUX_Pierre 077_97066130 G 2011 02 05 00 01 49 40 69 00 53 42

5 Fontenay NICCOLINI_Nathan 077_97077588 G 2011 02 10 00 01 55 69 58 00 51 14

6 Fontenay GARNEAU_Théo 077_97077585 G 2012 02 10 00 02 20 77 32 01 05 12

7 Fontenay QUEMENER_Ewen 077_97079384 G 2012 02 10 00 02 28 65 27 01 06 57

100m Nage Libre Messieurs



C : 11 - 12 ans

1 Fontenay VINCENT_Maël 077_87437660 G 2009 01 39 88 01 25 11 147 00 40 88

2 Cesson VIOUX--HARAND_Nolan 077_87454945 G 2010 01 30 00 01 25 26 146 00 40 27

3 Fontenay CHEDOTAL _Natan 077_97066128 G 2009 01 50 92 01 25 37 145 00 41 15

4 Palaiseau DOYEN-SULLIOT_Mathieu 091_91499103 G 2009 01 37 00 01 27 12 137 00 42 63

5 Cesson MARTIN_Clément 077_87454923 G 2010 01 35 00 01 27 60 135 00 42 39

6 Fontenay CORREIRA_Luis 077_87431767 G 2009 01 55 62 01 28 47 131 00 42 49

7 Palaiseau QUINTYN_Lohan 091_91471955 G 2009 01 41 00 01 30 68 121 00 43 25

8 Fontenay MASCOT_Sinclair 077_87463590 G 2010 01 51 00 01 34 69 106 00 45 52

9 Palaiseau SACKO_Amady 091_91499104 G 2009 01 41 00 01 35 23 105 00 44 06

10 Fontenay GARNEAU_Luca 077_97066137 G 2010 01 51 40 01 38 26 95 00 46 81

11 Fontenay CORREIRA_Lucas 077_97070836 G 2009 01 58 00 01 39 00 93 00 47 64

12 Cesson DUGUEY_Raphël 077_97066293 G 2010 01 39 00 01 39 21 92 00 47 40

13 Egreville KRIESI JORDAN_Roman 077_87455083 G 2010 01 41 00 01 39 37 92 00 44 22

14 Fontenay LOWAGIE_Rémi 077_97066151 G 2010 01 52 76 01 41 73 86 00 48 55

15 Troyes CHAUVEAU_Valentin 010_96675449 G 2009 02 00 00 01 43 05 82 00 48 96

16 Cesson BONTEMPI_Killian 077_97079708 G 2009 02 05 00 01 45 66 76 00 48 68

17 Fontenay QUEMENER_Malo 077_97070838 G 2009 02 10 00 01 47 70 72 00 50 35

18 Brie CERVEAUX _Nathan 077_87417283 G 2009 01 57 00 01 50 12 67 00 50 19

19 Fontenay CARBONNEAUX_Johann 077_97058077 G 2010 02 10 00 01 58 13 55 00 53 60

20 Fontenay RABIE_ Adame 077_9707958 G 2010 02 10 00 01 59 80 52 00 55 13

21 Fontenay DONATH_Maxim 077_87439840 G 2009 02 10 00 02 11 68 39 00 59 20

22 Fontenay FRAYSSE Noah 077_97077584 G 2010 02 10 00 02 19 27 33 01 03 96

NC Brie BAILLET_Ohian 077_97065093 G 2009 01 44 45 0 disq fx depart

NC Palaiseau NAWROCKI_Tylian 091_91471957 G 2010 02 14 00 0

NC Fontenay ASSELBOURG _Valentin 077_87436164 G 2010 02 10 00 0

NC Troyes MASSON_Maé 010_96672937 G 2009 01 45 00 0

NC Troyes CHEBLI_Driss 010_96666809 G 2010 01 50 00 0

D : 13 ans - 14 ans

1 Egreville LACOUR_Jacques Alexandre 077_97060223 G 2008 01 10 48 01 09 11 274 00 33 20

2 Fontenay CORTES_Illan 077_87436993 G 2008 01 30 31 01 13 81 225 00 35 09

3 Cesson VAN WYMEERSCH_Mattéo 077_87454431 G 2008 01 12 00 01 15 14 213 00 34 41

4 Cesson RODIN_Loukas 077_97079714 G 2008 01 27 00 01 16 95 199 00 36 79

5 Egreville HOARAU BONNEFONT_Baptiste 077_87468045 G 2007 01 24 76 01 17 42 195 00 35 70

6 Fontenay LERABLE_Roxan 077_87429725 G 2007 01 29 21 01 18 60 186 00 37 06

7 Fontenay FRERE_Isaac 077_97066136 G 2008 01 40 47 01 20 63 173 00 38 54

8 Fontenay BOUTIN  GODEFROY_Nathan 077_97066127 G 2007 01 40 72 01 21 24 169 00 39 71

9 Fontenay LEMAITRE MILLES _Milo 077_97066147 G 2008 01 38 87 01 24 08 152 00 40 76

10 Fontenay RODRIGUEZ_Matis 077_87447270 G 2007 01 28 40 01 25 21 146 00 39 58

11 Egreville BONNANS_Jules 077_97079723 G 2008 01 22 00 01 25 56 144 00 36 61

12 Troyes SCHUMACHER_Maximilien 010_96675454 G 2008 01 40 00 01 25 68 144 00 04 19

13 Fontenay RADONJIC_Sacha 077_97066157 G 2008 01 39 33 01 26 21 141 00 39 50

14 Cesson ROSIN_Julien 077_87446090 G 2008 01 27 00 01 30 07 124 00 42 09

15 Palaiseau CAVEL_Romain 091_91471959 G 2008 01 38 00 01 35 52 104 00 41 14

16 Fontenay CRUZILLAC _Paul 077_87436150 G 2008 01 38 48 01 39 08 93 00 47 77

17 Fontenay PILLET_Florian 077_97066155 G 2008 02 21 16 01 39 96 90 00 48 32

18 Egreville KUBRAK_Corentin 077_87443171 G 2008 01 46 00 01 45 97 76 00 50 40

19 Troyes SABOT_Charly 010_96675452 G 2008 01 45 00 01 49 36 69 00 53 96

20 Troyes SANCHEZ_Noé 010_96675453 G 2008 02 00 00 02 06 35 44 00 59 17

NC Troyes ARNAUD MARCILLY_Quentin 010_96672925 G 2008 01 38 71 0



E : 15 - 16 ans

1 Fontenay DRISS_Benjamin 077_87447256 G 2005 01 05 06 01 02 79 366 00 29 82

2 Cesson FLANDROIS_Valentin 077_97058464 G 2006 01 07 00 01 05 31 325 00 30 37

3 Cesson DUGUEY_Nicolas 077_87469349 G 2006 01 07 00 01 06 75 305 00 30 49

4 Cesson VIOUX--HARAND_Killian 077_87446095 G 2006 01 08 00 01 07 38 296 00 32 12

5 Fontenay RABIE_Ayimen 077_97066123 G 2006 01 16 39 01 07 97 289 00 31 79

6 Egreville BOSCH_Lucas 077_97067701 G 2005 01 17 06 01 09 48 270 00 31 30

7 Brie GEROME_Théo 077_87420969 G 2005 01 15 55 01 10 52 258 00 33 60

8 Fontenay GILLOT_Christopher 077_97066139 G 2006 02 10 00 01 14 07 223 00 34 56

9 Brie OLIVEIRA_Anthony 077_97064752 G 2006 01 22 73 01 14 66 218 00 35 16

10 Fontenay ROUSSE_Romain 077_87458564 G 2006 01 27 78 01 16 28 204 00 35 68

11 Egreville CAMPISI_Thibault 077_87435815 G 2006 01 20 00 01 16 98 198 00 37 70

12 Fontenay ALLARY JORCIN _Loïs 077_874492224 G 2006 01 20 00 01 18 10 190 00 37 18

13 Egreville BUSSAC_Mael 077_97070317 G 2005 01 17 00 01 19 69 179 00 37 30

14 Brie FALHER_Ronan 077_97064748 G 2005 01 40 22 01 19 82 178 00 36 99

15 Fontenay COZIC_Samuel 077_87424183 G 2005 01 32 61 01 22 91 159 00 39 02

16 Fontenay DELON PALLARO_Axel 077_97066133 G 2006 01 39 10 01 24 77 148 00 41 78

17 Fontenay EDELINE_Alexis 077_87458553 G 2006 01 23 24 01 27 49 135 00 39 71

18 Palaiseau DAHMANE_Lyess 091_91422006 G 2005 01 43 00 01 31 04 120 00 40 69

NC Brie PEREZ_Maxence 077_97065090 G 2005 01 28 24 0

NC Fontenay GEBEL DE GEBHART _Enselin 077_97066138 G 2005 01 23 86 0

F : 17 - 19 ans

1 Brie MUZARD_Thomas 077_87450687 G 2004 01 00 98 01 01 42 391 00 28 60

2 Fontenay POUILLOT_Alexandre 077_87440872 G 2003 01 00 94 01 02 49 371 00 28 60

3 Brie RENARD_Rémi 077_87408914 G 2004 01 04 91 01 02 79 366 00 28 97

4 Brie DENION_Jean Baptiste 077_55364399 G 2002 01 03 17 01 03 13 360 00 29 64

5 Brie MONTAILLIE_Lucas 077_87412744 G 2004 01 12 38 01 12 74 235 00 33 64

6 Cesson ZERIZER_Adem 077_97058169 G 2004 01 10 00 01 13 50 228 00 32 71

G : 20 - 29 ans

1 Brie FURNON_Maxence 077_55364427 G 1999 00 56 77 00 58 32 457 00 27 51

2 Brie DANIEL_Killian 077_87457781 G 2001 00 58 69 00 59 50 430 00 28 01

3 Fontenay MORIN_Raphaël 077_87424306 G 1997 00 59 81 00 59 80 424 00 28 29

4 Brie LEMARCQ_Philibert 077_87421053 G 1995 01 01 10 01 00 58 408 00 29 60

5 Egreville VITRY_Ludovic 077_97079725 G 1998 01 02 00 01 01 16 396 00 28 50

6 Fontenay BRIANE_Nicolas 077_87410559 G 2000 01 04 42 01 01 35 393 00 28 92

7 Brie PERRITAZ_Julien 077_55343259 G 2000 00 59 31 01 04 14 343 00 28 95

8 Fontenay FIQUET_Rayane 077_55353706 G 1998 01 04 64 01 06 00 315 00 31 44

9 Egreville SOCCARD_Victor 077_55351616 G 1997 01 05 87 01 06 41 309 00 31 03

10 Fontenay SAMSON_Angelin 077_87445194 G 1994 01 05 21 01 06 52 308 00 32 88

11 Brie MASSICOT_Lucas 077_55364460 G 2000 01 08 62 01 08 59 281 00 32 80

H : 30 ans et plus

1 Fontenay LEMAIRE_Sébastien 077_97066121 G 1990 01 06 16 01 02 50 371 00 30 14

2 Palaiseau FECAMP_Simon 091_91495981 G 1985 01 08 00 01 02 87 365 00 30 15

3 Brie COMPAGNOT_Yannick 077_87412664 G 1981 01 03 39 01 04 15 343 00 30 33

4 Brie GOMEZ_Esteban 077_97068102 G 1988 01 06 71 01 04 68 335 00 30 50

5 Fontenay RAQUIDEL_Laurent 077_87425752 G 1970 01 05 81 01 06 97 302 00 31 81

6 Fontenay HENON_Ghislain 077_97066143 G 1986 01 07 70 01 08 11 287 00 32 24

7 Palaiseau COUDERQ_Bertrand 091_91481333 G 1967 01 13 00 01 08 43 283 00 31 23

8 Palaiseau ALASSIMONE_Martial 091_91479854 G 1982 01 09 95 01 09 09 275 00 33 40

9 Fontenay CRUZILLAC_Pascal 077_55361206 G 1967 01 15 00 01 10 23 262 00 33 01

10 Palaiseau ROSSIGNOL_Sébastien 091_91481334 G 1972 01 14 00 01 11 54 247 00 33 67

11 Palaiseau LE GOUËT_Julien 091_91481335 G 1980 01 15 00 01 14 76 217 00 36 43



4 x 25m Nage Libre Mixte

Clt Club Nom_Prénom Tps Eng. Tps Réalisé

1 Cesson Eq1 Kerebel F - Brouillard E - Rivoalen L - Rivoalen D 03 35 00 01 34 28

2 Fontenay Eq3 Gateau E - Cremoux P - Cortes A - Quemener E 02 05 00 01 35 17

3 Fontenay Eq2 Eloy M - Cortes K - Garneau  t - Girard A 02 10 00 01 38 00

4 Fontenay Eq1 Froment Perez M - Nikodijevic L - Niccolini N - Aguiar J 02 00 00 01 45 41

NC Brie 1 Leseul N - Lesage E - Shokhaykna S - Ringeval C 01 20 00 01 16 47

NC Egreville Campisi H - Bruguet K - Albriet M - Kriesi Jordan R 01 30 00 01 20 01

8 x 50m Nage Libre Mixte

Clt Club Nom_Prénom Tps Eng. Tps Réalisé Temps 1er R

1 Fontenay Eq2
Roux L - Briane N - Periault E - Fiquet R - Bondeau A - 

Samson A - Jardin C - Pouillot A
03 56 99 03 56 70 00 30 67

2 Fontenay Eq1
Tricotteaux J - Driss B - Roux C - Raquidel L - Periault L - 

Lemaire S - Sanchez A - Morin R
03 58 67 03 59 87 00 32 23

3 Brie 1
Pillard C - Perritaz J - Barraco L - Muzard T - Perritaz F - 

Daniel K - Brault S - Furnon M
04 04 00 04 03 90 00 33 99

4 Cesson Eq1
Pucciarelli A - Vioux--Harand K - Rivoalen N - Zerizer A - 

Rivoalen I - Duguey N - Martin C - Flandrois V
04 30 00 04 20 12 00 34 27

5 Egreville 1
Nicosia M - Lacour J-A - Vaz M - Hoarau Bonnefont B - 

Nicosia P - soccard V - Vitry E - Vitry L
04 15 00 04 21 75 00 38 18

6 Brie 2
Joly A - Lemarcq P- Montaillie C - Compagnot Y - Furnon LA - 

Renard R - Zambette B - Denion JB
04 20 00 04 24 97 00 35 97

7 Fontenay Eq3
Froment Perez E - Delon Pallaro A - Lerable C - Frere I - Da 

Silva L - Cortes I - Cazorla M - Lerable R
05 27 06 04 50 63 00 34 11

8 Palaiseau Eq1
Cavel R - Vatin-Chaillou A - Nawocki T - Dahmane L - Fécamp 

S - Lor S - Couderq B - Gilbert A
05 30 00 05 10 75 00 39 91

9 Cesson Eq2
Rodin L - Roisin J - Ambroselli F - Duguey R - Martin Cl - 

Vioux--Harand N - Bensi Z - Van Wymeersch M
05 10 00 05 13 66 00 34 40

10 Palaiseau Eq 2
Bennani N - Haddad S - Quityn L - Racaud I - Roche E - 

Skorabadenkoff N - Doyen-Suillot M - Sacko A
07 00 00 05 16 31 00 45 30

NC Egreville 2
Eusebio A - Kubrak C - Gerome T -Bosch L - Bonnans J - 

Campisi T - Bussac M - Bosch L
04 53 00 04 43 86 00 35 58

NC Troyes
Chauveau V - Canot N - Sanchez N - Nautrez C - Sabot C - 

Ecker C - Schumager M - Pedtit R
05 00 00 06 01 00 00 45 06


